MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EFETIVAS DE NÍVEL SUPERIOR E MÉDIO

HDT-UFT - HOSPITAL DE DOENÇAS TROPICAIS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS

CONCURSO PÚBLICO 07/2015-EBSERH/HDT-UFT
EDITAL Nº 35 – EBSERH – ÁREA ADMINISTRATIVA, DE 06 DE NOVEMBRO DE 2015

RETIFICAÇÃO

O Presidente da Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares – EBSERH, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA, a
retificação do Edital n° 30 publicado em 20/10/2015, do CONCURSO PÚBLICO 07/2015-EBSERH/HDT-UFT, conforme segue:

1. Fica RETIFICADO, o horário de realização do Ato de Confirmação da Autodeclaração como Negro, do candidato Alquindar Alves
Santos, inscrição 84601077, para às 16h (Horário Local) do dia 08/11/2015 (DOMINGO).

2. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

NEWTON LIMA NETO
Presidente da Ebserh

Página 1 de 1